



## **GEMEINDE BAYERBACH**

# Bekanntmachung

Am Dienstag, 20.06.2017, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

# **TAGESORDNUNG:**

#### Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Bürgermeisters
- 2. Antrag auf Änderung des Bebauungsplanes Golfblick wegen Dachfarbe
- 3. Bebauungsplan Mosergarten, Teilbereich A; Abwicklung im beschleunigten Verfahren gem. § 13a BauGB
- 4. Bauleitplanung;

Behandlung des Antrages der Bayerischen Immobiliengesellschaft, Kindlbach zur vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes Kurbereich 1, Teilabschnitt für den Bereich Fl.Nr. 125/1 Gmkg. Bad Birnbach

5. Bauleitplanung;

Annahme der Entwurfsfassung zur vereinfachten Änderung des Bebauungsplanes Kurbereich Bad Birnbach 1. Teilabschnitt, gemäß Deckblatt Nr. 4, Fl.Nr. 125/1 Gmkg. Bad Birnbach

6. Vollzug der Baugesetze;

Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Neufestlegung der Grenzen der Bebaubarkeit für den Ortsteil Schatzbach, Ortsabrundungssatzung Schatzbach

7. Bauleitplanung;

Satzungsbeschluss zur 3. Änderung der Ortsabrundungssatzung Schatzbach

- 8. Bedarfsverkehr im Raum Bad Birnbach und den angrenzenden Gemeinden; Flexibler öffentlicher Personennahverkehr
- 9. Verschiedenes

## anschließend nichtöffentliche Sitzung

Für die Richtigkeit:

i. A.

Irmgard Sigl

Gez. Franz Thalhammer

Zweiter Bürgermeister

Ausgehängt am: 13.06.2017

Abgenommen am: 23.06.2017